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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2018-
00327-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

LEDY ESTHER
VILLANUEVA
RAMOS

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/06/2022 Auto decide
recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 13
2022 5:29PM...

2
08001-33-33-
002-2022-
00020-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

leonel enrique
bolaño chiquillo

instituto de transito y
transportes de
soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/06/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

AUTO INADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 13
2022 5:29PM...

3
08001-33-33-
002-2022-
00030-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

JOSE MANUEL
GOMEZ
HERRERA

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 13/06/2022 Auto admite

demanda

admite demanda
. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 13
2022 5:31PM...

4
08001-33-33-
002-2022-
00059-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

MARIA DEL
SOCORRO
DONADO
MALDONADO

MUNICIPIO DE
MALAMBO-
ALCALDIA
MUNICIPAL DE
MALAMBO

REPARACION
DIRECTA 13/06/2022 Auto rechaza

de plano

AUTO RECHAZA
DEMANDA POR
CADUCIDAD DE
LA ACCION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 13
2022 5:29PM...

5
08001-33-33-
002-2022-
00081-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

CLAUDIA MARIA
CASTAÑEDA
SERNA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/06/2022 Auto admite
demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 13
2022 5:29PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 14/06/2022
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